
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 11
Stockholmsspelen 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BTK
Pham Johnny, IFK Täby BTK
Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK
Hedman Flynn, Hammarby IF BTF
Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK
Puljer Torsten, Ortvikens PK
Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK
Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK
Pelles Gustav, Norrtulls SK
Hallin Melander Albin, Spårvägens BTK
Henzel Marlon, Spårvägens BTK
Stark Elmer, Spårvägens BTK
Kernell Dante, Spårvägens BTK
Hedman Edvin, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Appelblad Christensen Hugo - Pham Johnny
Appelblad Christensen Hugo - Dahlgren Douglas
Pham Johnny - Hedman Flynn
Appelblad Christensen Hugo - Olofsson Munoz Felix
Pham Johnny - Puljer Torsten
Dahlgren Douglas - Vinntreus Maximilian
Hedman Flynn - Sänd Silfverhjelm Svante
Pham Johnny - Pelles Gustav
Dahlgren Douglas - Hallin Melander Albin
Hedman Flynn - Henzel Marlon
Olofsson Munoz Felix - Stark Elmer
Puljer Torsten - Kernell Dante
Vinntreus Maximilian - Hedman Edvin

-8, 2, -10, 7, 7
8, 10, 6
7, 4, 6
3, 6, 9
-8, -10, 16, 4, 1
8, 7, -10, 9
9, 8, 7
5, 3, 5
6, -11, 7, 8
11, 8, 9
9, 7, 8
-10, 8, 6, 10
-7, -8, 11, 9, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


